
UCHWAŁA NR XIX/249/2020 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Szemud, w roku szkolnym 2020/2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. z 2020r., 
poz 713 ) w związku z art. 39 a ust 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2020r. 
poz. 910 ) uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Szemud, w roku szkolnym 2020/2021: 

1) w przypadku benzyny bezołowiowej – 4,31 zł za litr; 

2) w przypadku oleju napędowego – 4,39 zł za litr; 

3) w przypadku autogazu – 2,04 zł za litr; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

Id: AF7DA726-43FD-4A5E-A496-0352672D6A00. Podpisany Strona 1




